АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2015 года № 121

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 14 октября 2013 г. № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Логовском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2014 № 1493-р, постановлением администрации Логовского сельского поселения от 28.12.2011 № 114 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Логовского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Строительство и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Логовском сельском поселении на 2014-2016 годы» утвержденную от 14.10.2013 № 83 (с изменениями ,внесенными в нее постановлением администрации от 21.10.2014 № 92 , от 11.11.2014 № 109,от 07.09.2015 № 98  ) следующие изменения:
1. Муниципальную программу  к постановлению администрации Логовского сельского поселения  № 83 от 14.10.2013 изложить  в  редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 3. Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                          А.В. Братухин

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Логовского сельского поселения
№ 121 от 11.11.2015

                                         Муниципальная программа
 «Строительство и ремонт автомобильных  дорог общего пользования       местного значения в Логовском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016 годы»
	№ п/п
	Наименование объектов, адрес
	Объем финансирования, тыс.руб из средств местного бюджета
                                      на 2014-2016 годы

	2014 г.
(тыс. руб.)
	2015г.
(тыс.руб)
.
	2016 г.
(тыс. руб.)
	ИТОГО,
тыс.руб.

	1. 1
	Ремонт и содержание автомобильных дорог
	101.8
	178,0
	  570,5
	850,3

	1. 2
	Строительство грунтовых дорог ул.Комсомольская,Октябрьская,Донская, Спортивная, Северная х.Логовский
	873.3

	873,3

	1. 3
	Строительство грунтовых дорог по ул.Первомайская, пер.Зеленый, ул.Донская х.Логовский
	430,3

	430,3

	1. 4
	Строительство дороги ул.Медгородок х.Логовский Калачевского района

	669,6

	669,6

	5
	Строительство дороги ул.Медгородок возле дома 59 и 46 х.Логовский Калачевского района
	325,0

	325,0

	6
	Строительство дороги ул.Медгородок от проходной ВОПБ №1до жилого многоквартирного дома №57 х.Логовский

	1638,7

	1638,7

	7
	 Устройство искусственной неровности дороги (Лежачие полицейские )

	300,0
	300,0
	600,0

	8
	Строительство грунтовой дороги по ул.Мичурина х.Логовский

	300,0
	300,0

	9
	Строительство грунтовой дороги по ул.Первомайская и ул.Степная х.Первомайский

	10
	Устройство тротуаров ул.Ленина х.Логовский

	251,3

	251,3

	11
	Проведение экспертизы выполненных работ

	21,1

	21,1

	ИТОГО:
	2400,0
	2389,1
	1170,5
	5959,6